
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

455 

490 

481 

473 

46 

11 

Concorrente 

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

A.S.D. GIUGLIANO KART 

TEAM VALENTINO RACING 

BOLVINO GUIDO 

SCARPETTA SILVIO 

COZZOLINO SALVATORE 

Conduttore 

SCOGNAMIGLIO PIO FRANCESCO 

D'AURIA FERDINANDO 

NAPOLITANO ANTONIO 

BOLVINO ANGELO RAFFAELE 

SCARPETTA VINCENZO 

COZZOLINO FRANCESCO 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Telaio / Motore 

TONY KART  / IAME 

KART REPUBLIC / IAME 

CRG / IAME 

BIREL ART / IAME 

EVO KART / IAME 

TONY KART  / IAME 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

3 

T. Totale 

14:27.314 

14:27.623 

14:32.778 

14:36.227 

15:12.786 

3:20.148 

Diff 

0.309 

5.464 

8.913 

45.472 

11 Giri 

Interv. 

0.309 

5.155 

3.449 

36.559 

11 Giri 

T. Migliore 

1:01.179 

1:01.270 

1:01.731 

1:02.039 

1:03.100 

1:03.980 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.309 

Velocità  Media 

89,897 

Miglior tempo sul giro

1:01.179 

Velocità Migliore 

91,031 

Giro Migliore di 

455 - SCOGNAMIGLIO PIO FRAN

Stampato: 09/09/2018 14:48:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Concorrente 
IAME X30 Junior 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:32:57 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/09/2018 14:30 

XIII Coppa Concorrente
Rotax MAX Challenge Centro Sud


